
UCHWAŁA NR 648/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 165/2011Rady Miejskiej w Radomiu z dn 29 sierpnia 2011r. w sprawie 
udzielenia zwolnienia od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych stanowiącego 

regionalną pomoc inwestycyjną.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 3 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm / w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną /Dz. U. Nr 146, poz. 927/ 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmianę do § 2 pkt 1 uchwały nr 165/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z 29 sierpnia 2011r. 
w sprawie udzielenia zwolnienia od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011r., nr 164, poz. 5149/ zmienionej 
uchwałą nr 471/2013r. Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 stycznia 2013r. w sprawie  zmiany uchwały nr 
165/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2011r. w sprawie  udzielenia zwolnienia od podatku od 
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną /Dz. 
Urz.Woj. Maz. z 2013r., poz. 1256/  poprzez zmianę daty z „30.11.2013r” na „31.12.2013r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 7E7ADD9F-EABA-4940-9207-A14FACEE7C3A. Uchwalony Strona 1




